



## Velkommen til Thora Storm:

Her er det du trenger å vite om de første dagene dine som ny elev på studieforbereende på Vg1 og på yrkesfag Vg1 og Vg2.

### **Kjære nye elev ved Thora Storm!**

Første skoledag 15. august vil du møte kontaktlæreren din – og du vil sikkert få et lite inntrykk av hvordan skolen ser ut både innvendig og utvendig. Vi håper at du allerede nå kjenner at du er veldig velkommen til oss!

Det er alltid spennende med overganger, og nå er det akkurat det du opplever. Og det kan være overveldende mye nytt å forholde seg til. Vi håper at vi kan løse deg trygt gjennom de første dagene, men husk at det er umulig å sette seg inn i alt som er nytt med en gang! Vi tenker på alle ukene fram til høstferien som skolestart – og vi skal bruke disse ukene godt.

På Thora vil vi legge til rette for at du skal nå de faglige målene dine. Og da er vi helt avhengige av at du opplever at du arbeider på et vennlig sted der vi kan være trygge på hverandre. Derfor er det viktig at vi blir godt kjent. På fredag og mandag vil du møte klassen din, lærerne dine, fadderelevne dine og andre representanter fra skolen. På tirsdag starter den ordinære opplæringa, men skolestartsopplegget vil fortsette fram til uke 41 med ulike kurs og aktiviteter.

I dette heftet har vi samla bare det aller viktigste du trenger å vite om de første dagene. På hjemmesida vår finner du alt du trenger å vite om skolestarten, og det kan være lurt å se på dette sammen med foresatte.

Igjen: Hjertelig velkommen til oss og lykke til med oppstarten!

Beste hilsen Cecilie Bach, rektor

### Timeplan for de første 3 dagene:

Når	Hva	Hvor
Tors. 15.08	Velkomstsamtale med kontaktlærer	Se innkalling fra kontaktlærer
Fre. 16.08 Vg1SF: kl. 09.00 Vg1/Vg2YF: Kl 1000	Felles oppmøte for klasse og trinn: Trinnet ditt vil møtes i amfiet på skolen. Rektor ønsker velkommen før kontaktlærerne tar med seg klassen på klasserommet.	Amfiet i hovedbygget (det mintgrønne)
	Bli kjent med klassen din og makkergruppa di! Kontaktlærer og andre faglærere vil være sammen med dere. Du vil også få informasjon om timeplanen din og andre nødvendige beskjeder. Du må ha med deg lunsj – eller kjøpe i kantina.	På klasserommet ditt, kontaktlæreren din følger dere dit.
Man. 19.08 kl. 09.00 – ca.15.00	Denne dagen vil bli delt i to. I første del fortsetter vi bli-kjentarbeidet; som Vg1-elev møter du fadderelver fra Vg2/Vg3 som vil bidra. Det blir en kort infohalvtime om praktiske ting i auditoriet.  Skolen stiller med enkel lunsjservering. Etter lunsj starter vi forsiktig opp med undervisning.	Møt opp på klasserommet ditt.
Tirs. 20.08	Ordinær opplæring etter timeplanen din.	Møt opp på klasserommet som står på timeplanen din. Det vil stå folk på infotorget i hovedinngangen som kan hjelpe deg å finne fram.

### Nyttig å vite:

Hva	Hvem kan jeg spørre
<b>Skolebygget</b> Thora Storm består av 2 hovedbygninger. Det mintgrønne bygget kalles for B-blokka og har 3 etasjer. Når du kommer inn hovedinngangen, står du da i B-1.  Det eldre murhuset, kalles A-blokka og har 4 etasjer. Det er forbundet med B-blokka med to glasspassasjer i andre og tredje etasje og på bakkeplan i første etasje.	Ekspedisjonen i 1.etasje i b-blokka.  De første dagene vil det også være et info-torg ved skolens hovedinngang.
<b>Timeplan</b> Timeplanen er knytta til et fag, en faglærer og et klasserom. De fleste timene på Thora varer i 90 minutter. Midttimen varer fra klokka 11.30-12.30. Du finner timeplanen din i Visma InSchool (se hjemmesida).	Kontaktlæreren din og ekspedisjonen
<b>Skolebøker og bokskap</b> I løpet av den første uka vil du få utdelt skolebøkene dine. Klassen din får et eget tidspunkt for henting av bøker i amfiet. Du kan velge deg et bokskap i nærheten av hjemmerommet ditt. Du må ha med deg egen hengelås til skapet. De store skapene i 2 et. er forbeholdt KDA og FBIE.	Kontaktlæreren din, bibliotekar Tonje og ekspedisjonen
<b>PC-ordning</b> Du kan enten bruke en datamaskin du har fra før eller kjøpe en ny pc gjennom fylkeskommunen.  Du finner mer informasjon på skolens hjemmeside under fanen Elev-PC.	IKT-tjenesten: Du treffer Vegard på IKT-kontoret i første etasje i B-blokka (ved biblioteket).

<p><b>Skoleportalen: Programvare og innlogging</b> Skoleportalen er et viktig sted å være, her finner du programvare du trenger og innlogging til de viktigste skoleadministrative systemene som Canvas og <i>Visma InSchool</i>.</p> <p>Du finner direkte lenke på skolens hjemmeside under fanen <i>Skoleportalen</i>.</p>	<p>IKT-tjenesten: Du treffer Vegard på IKT-kontoret i første etasje i B-blokka (ved biblioteket).</p>
<p><b>Teams for skole og ViS (Visma InSchool)</b> <i>Teams for skole</i> er vår pedagogiske læringsplattform. Her vil du finne fagene dine med fagstoff som er viktig å sette seg inn i. Her finner du også en kalender hvor lærerne dine legger inn planer for timene.</p> <p><i>Visma InSchool</i> er det administrative systemet hvor du følger opp fraværet ditt og hvor halvårsvurderingene dine vil bli publisert. Her finner du også timeplanen din.</p> <p>For elever under 18 år, har også foresatte tilgang til <i>Visma InSchool</i>.</p> <p>Dere finner innloggingsinformasjon på skolens hjemmeside under fanen <i>IKT-info til elever</i>. <a href="http://trondelagfylke.no">IKT-info til elever (trondelagfylke.no)</a></p>	<p>Kontaktlærer og faglærer</p> <p>Kontaktlærer og faglærer. Hvis du har behov for å snakke om fagvalg, endringer av fag osv., tar du kontakt med ekspedisjonen i første etasje.</p> <p>Elevenes kontaktlærer, eller ta kontakt med skolen via e-post.</p>
<p><b>Digitalt skolebevis</b></p> <p>Trøndelag fylkeskommune tilbyr flere digitale bevis og informasjon til sine elever, lærlinger og lærekandidater gjennom appen PocketID. Dere finner informasjon om digitale skolebevis på skolens hjemmeside under fanen <i>IKT-info til elever</i>.</p>	<p>Ekspedisjonen ved hovedinngangen i første etasje i B-blokka.</p> <p>IKT-tjenesten: Du treffer Vegard på IKT-kontoret i første etasje i B-blokka (ved biblioteket).</p>
<p><b>Skoleskyss</b> Alle elever som bor på kun en folkeregistrert adresse og har over 6 km til skolen, får automatisk tildelt skoleskyss. Hvis du har særskilte behov for skyss, tar du kontakt med ekspedisjonen. Se også retningslinjer for skoleskyss her: <a href="http://trondelagfylke.no">VGS - Trøndelag fylkeskommune (trondelagfylke.no)</a></p>	<p>Dette var vel endra?</p>

Lurer du eller dine foresatte på noe?

Ta kontakt med oss på telefon eller på e-post så svarer vi så fort vi kan: Telefon 74176400, e-post: [postmottak.thorastormvgs@trondelagfylke.no](mailto:postmottak.thorastormvgs@trondelagfylke.no)

Følg også med oss på skolens hjemmeside, Facebook og Instagram.